

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 801 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LA ISLA
BOULEVARD DE LAS NACIONES 18 SA 11 PLAYA DIAMANTE
ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO 39897 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	524751	CDMX. 2022-11-01T18:23:49

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir	OC 4000646495
Plazo: 120 días	ORD000000552012

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000646495

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	7804320555959 10000019676	50202203	Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 m 22 16 3879 2007815 160 2022-06-10	1,269.72 1,606.20	0.2650 0.1600	336.48 256.99	105.81	1,410.80
48	Pieza 1 H87	7804320119434 10000006523	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenera de 750 m 22 16 3879 2007841 160 2022-06-09	5,079.36 6,425.39	0.2650 0.1600	1,346.03 1,028.06	105.82	5,643.73
24	Pieza 1 H87	7804320753454 10000006524	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml 21 16 3879 1004033 160 2021-03-18	2,539.44 3,212.39	0.2650 0.1600	672.95 513.98	105.81	2,821.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	8,888.52
Piezas 84	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	8,888.52
	IVA 16 %	Impuestos	4,154.49
	IVA 0 %	Total	13,043.01

TRECE MIL CUARENTA Y TRES PESOS 01/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
SEU09PDYCXJXaTYoeGbEzQI82YymjV1Psc29PO40v2S9KeRPJ7J7+LDKz+wfW1W/L9KRJefCzVaXM2Smm1ZzCOUlgkShyeGaluXEMRPdSowRxCybManEPQq1KQKjZplspND59y84HmLisHzzt9wN0KIZ2C1y
xSAPloDOn1sOaaH3KKEQ3HmBHDrr+al6BaW7dg7NRoS9eEq5YHKWZC2zPnZ11KMYr8qaLx79j16cWSjOHBdW9qjpWtge6gyXY4v57QzKCyqDc37FvKh6iYcMCrrw3j99Sp51nFDqfoXGEq7pZkMKrVhhlWTEu
bq5HgQ==



FOLIO FISCAL: BE0C0D2B-B2BA-45A7-B1C9-3B51FCAC4F82

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506482860 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-01T18:48:56

SELLO DEL SAT

htwBMiebHBII0Z3RkOoFIARQ5ATxbCROEdScTG+ir6UAzJwQI5r+Xkx+gqalQIOPrkCcbDBrCS5supHg6/gizGLfavC6Nh24KQ82Bz1
xZjdYClx4rAl5i7YpJ7MBIWIth0l8ydu0QJIEHCHpyp9U1fWkwZuPLm7pp8IINXMzbb5Xkx+gqalQIOPrkCcbDBrCS5supHg6/gizGLfavC6Nh24KQ82Bz1
JKMdhWGb6T/ZIq+Xr3NEpBRaLOpR7GTO/nabbu9g7YvDAGI0SLx0NhmH+azm5d0LMA4N+2ftGmHJcT6jWhVU41p/srBUu1171
Nb+QWz6+812VqTA53KA==

CADENA ORIG

||1.1|BE0C0D2B-B2BA-45A7-B1C9-3B51FCAC4F82|2022-11-01T18:48:56|SE6|SEU09PDYCXJXaTYoeGbEzQI82YymjV1
Psc29PO40v2S9KeRPJ7J7+LDKz+wfW1W/L9KRJefCzVaXM2Smm1ZzCOUlgkShyeGaluXEMRPdSowRxCybManEPQq1KQKjZ
plspND59y84HmLisHzzt9wN0KIZ2C1yX5AP/qDOn1sOaaH3KKEQ3HmBHDrr+al6BaW7dg7NRoS9eEq5YHKWZC2zPnZ11K
MYr8qaLx79j16cWSjOHBdW9qjpWtge6gyXY4v57QzKCyqDc37FvKh6iYcMCrrw3j99Sp51nFDqfoXGEq7pZkMKrVhhlWTEu
bq5HgQ==|00001000000506482860||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Sanlander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

FAC 524748 a la 524757

7/11/22
ACIONES DE PAGO
FUNCIONARIO

Fecha EM : 07.11.2022
Fecha actual : 07.11.2022

Centro : 0803
Denominación: Gro. Acapulco C.C. La Isla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000646495
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000019676	VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000006523	VT CARMENERE CONO SUR 750ML	
	1001		48.000 C/U
0003	10000006524	VT CONO SUR BICICLETA PN 750ML	
	1001		24.000 C/U

7/11/22
ALFONSO RODRIGUEZ

Emisor ARODRIGUEZB

F I R M A

[Handwritten signature]
10082

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
 SANTA MARIA INSURGENTES
 PASEO DE LAS JACARANDAS 328
 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
 Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000646495
Fecha del Documento 25.10.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ALFONSO RODRIGUEZ BALANZAR

7000.545943

Dirección de Envío

Gro. Acapulco C.C. La Isla
 López Alvarado Jesús Francisco
 Blvd. de las Naciones 18
 39760 ACAPULCO, GUERRERO
 MEXICO

PEDIDO MENSUAL

LA EUROPEA LA ISLA

Completar

29/10/22

ALFONSO RODRIGUEZ BALANZAR

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000019676 VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				336.51 MXN
	IVA soportado 16.00 %				257.02 MXN
20	10000006523 VT CARMENERE CONO SUR 750ML	48.00	C/U	105.82 MXN/C/U	5,079.36 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				1,346.03 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,026.06 MXN
30	10000006524 VT CONO SUR BICICLETA PN 750ML	24.00	C/U	105.82 MXN/C/U	2,539.68 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				673.02 MXN
	IVA soportado 16.00 %				514.03 MXN
Valor total sin impuestos					8,888.88 MXN
IEPS total					2,355.56 MXN
IVA total					1,799.11 MXN
Valor total					13,043.55 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES